Совет Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№8 с. Каракашлы «15» октября 2015 года

О внесении изменений в Решение
Совета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

от 20 ноября 2014 г. № 21
«О земельном налоге»

(в редакции № 11 от 27.04.2015 г., № 13 от 22.05.2015г.)

В соответствии со ст. 387 главы 31 части II Налогового кодекса
Российской Федерации Совет Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решает:

Статья 1
Внести в Решение Совета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 20 ноября
2014г. № 21 «О земельном налоге» (в редакции № 11 от 27.04.2015 г., № 13
от 22.05.2015г.) следующие изменения:

1.В статье 2. Налоговые ставки:
пункт 1 абзац 3 изложить в следующей редакции:
«0,15% в отношении земельных участков, приобретенных

(предоставленных) для садоводства, огородничества или животноводства, а
также дачного хозяйства;»

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

опубликования и в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 5 части I
Налогового кодекса Российской Федерации распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Каракашли,
сельского поселен

c« J |r
А.Г.Давлетгареев